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Klub Imprez  
na Orientację „Skarmat” 

Członkowie klubu prowadzonego przez p. Walde-
mara Fijora, jak co roku wzięli udział w wielu impre-
zach zdobywając szereg nagród. Na uwagę zasługuje 
udział w prestiżowych imprezach, takich jak: Mi-
strzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 
Biegach na Orientacje w Toruniu -  III miejsce w kat. 
do lat 14, - III miejsce do lat 16 oraz I miejsce w kat. 
open, a także   XX Mistrzostwa Torunia w Marszach 
na Orientacje - II miejsce w kat. seniorów oraz I i II 
miejsce w kat. juniorów.

Zespół Tańca  
Nowoczesnego  
„Rytm-x” 

Zespół działający pod kierunkiem p.Barbary Żero 
w 2012r. obchodził jubileusz 33-lecia swojej działal-
ności. Chcąc uświetnić dorobek swojej pracy została 
zorganizowana w Baju Pomorskim Gala Jubileuszo-
wa. Poza tym zespół wystąpił podczas otwarcia sezo-
nu w Ogrodzie Zoobotanicznym w Toruniu,  podczas 

trwania „XVIII Michaylandu” w parku na Bydgoskim 
Przedmieściu, „Dni Torunia”  oraz Targów Dziecięcych 
w Centrum Targowym „Park”. Wziął udział w „Poka-
zie Talentów” w Szkole Podstawowej nr 32  oraz w 
przerwach meczów ligowych koszykówki w Toruniu. 
Zespół demonstrował swoje umiejętności również w 
Bułgarii podczas obozu letniego.

Teatr Muzyczny  
„Mała Rewia” 

W 2012r. kalendarz imprez „Małej Rewii” działa-
jącej od dwudziestu lat pod kierunkiem pani Elżbie-
ty Szczypińskiej był bardzo napięty. Już od stycznia 
uczestniczył w obchodach Święta Trzech Króli orga-
nizowanych przez Urząd Miasta Torunia. Następnie 
występował podczas akcji Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy na Rynku Staromiejskim oraz przy 
szopce bożonarodzeniowej na toruńskiej starówce 
- „Koncert Świąteczny”. Ponownie na Starym Rynku 
w Toruniu „Mała Rewia” pojawiła się podczas trwa-
nia Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Euro 2012. 
Zespół zaśpiewał dla Radia Chicago podczas promo-
cji piosenki  pt. „Dla polskich piłkarzy”. Mieszkańcy 
Grudziądza mogli podziwiać młodych artystów przy 
okazji „Święta Aniołów”.  Zespół został zaproszony 
przez toruński Caritas do występu na lotnisku pod-
czas festynu z okazji Dnia Dziecka. Organizatorzy 

„XVIII Michaylandu” poprosili o występ w parku na 
Bydgoskim Przedmieściu.  „Święto Miasta” było 
również wspaniałą okazją do podziwiania tejże gru-
py. Pokaz „Małej Rewii” uświetnił  także inaugurację 
„Międzynarodowego Festiwalu Teatru” w Baju Po-
morskim. W grudniu teatr muzyczny dwukrotnie wy-
stępował  z  programem świątecznym dla Zakładów 
Energetycznych w Toruniu. W okresie świątecznym 
nasi mieszkańcy-seniorzy mieli ogromną  przyjem-
ność podziwiać młodych artystów w klubie „Zodiak” 
podczas imprezy pn. „Wieczór Kolęd”. Dzięki łączom 
rozgłośni Radia PiK i Radia Chicago zespół „na żywo” 
zaśpiewał kolędy i pastorałki dla chicagowskiej Polo-
nii. W audycji uczestniczył także Prezydent Torunia 
Michał Zaleski. 

Pracownia plastyczna
 

Nasi podopieczni z pracowni plastycznej działającej 
pod kierunkiem pani Marty Oparkowskiej 

w 2012 r. wzięli udział w Ogólnopolskim Konkursie 
Fotograficznym  i Plastycznym „Schodami do nieba” 
zorganizowanym przez MDK nr 5 w Bydgoszczy zaj-
mując I miejsce w kategorii do lat 16, wyróżnienie  w 
kategorii „gimnazjum” oraz dwa wyróżnienia w kate-
gorii „szkoła podstawowa klasy IV-VI”.


